
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Chojnicach 
w dniu 31 maja 2024 roku. 

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 150 § 1 ustawy  dnia 6 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz.U  z 2023 r., poz. 1465) 
oraz § 10 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Chojnicach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 31 maja 2024 r.  (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy w Chojnicach. 

§ 2. Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie jej na stronie internetowej Urzędu Gminy w Chojnicach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń i drzwiach wejściowych do budynku Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy w Chojnicach drogą elektroniczną. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D0D9352-8E68-46DD-AA42-53197D270A75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


